
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie usługi Nadzoru Inwestorskiego, realizowanego w ramach zadania: "Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w

Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego w Żmigrodzie."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żmigród

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934911

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wojska Polskiego 2-3

1.4.2.) Miejscowość: Żmigród

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-140

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zmigrod.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmigrod.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00535323

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525115

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
ILOŚĆ WYKONANYCH NADZORÓW INWESTORKSICH W BRANŻACH KONSTRUKCYJNO-BUDOWLNEJ,
SANITARNEJ ORAZ ELEKTRYCZNEJ

Po zmianie: 
ILOŚĆ WYKONANYCH NADZORÓW INWESTORKSICH W BRANŻACH KONSTRUKCYJNO-BUDOWLNEJ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-09 13:00

Po zmianie: 
2024-10-11 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00535323/01 z dnia 2024-10-08

2024-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-10-09 13:05

Po zmianie: 
2024-10-11 13:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-07

Po zmianie: 
2024-11-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00535323/01 z dnia 2024-10-08

2024-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie usługi Nadzoru Inwestorskiego, realizowanego w ramach zadania: "Nowa siedziba Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie- adaptacja budynku przy ul. Batorego w Żmigrodzie."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Żmigród
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934911
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wojska Polskiego 2-3
	1.4.2.) Miejscowość: Żmigród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-140
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@zmigrod.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zmigrod.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00535323
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00525115
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-10-08T11:25:32+0200
	Robert Grzegorz Lewandowski




